Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.1
7
W
sk
aź
ni
ki

ochrony IP 67, patrz tabela EN 60529 na stronie  uzyskane
dzięki mosiężnym podkładkom, z podwójnym pierścieniem
uszczelniającym, umieszczonym w tylnej wnęce.
INSTRUKCJA MONTAŻU
1.	 W korpusie urządzenia, w odległości 30 mm od osi wrzeciona,
nawiercić otwór Ø 6 mm na głębokość 10 mm.
2.	 Zamocować wskaźnik na wałku i upewnić się, że kołek znajduje
się w otworze.
3.	 Zablokować tuleję na wałku za pomocą wkręta z gniazdem
sześciokątnym, zgodnie z UNI 5929-85.
AKCESORIA NA ŻYCZENIE (ZAMAWIANE OSOBNO)
	- MDX-52: gałka z technopolimeru na bazie poliamidu (PA).
	- RB52-SST: tuleja redukcyjna ze stali nierdzewnej AISI 304.
STAINLESS STEELRB52-SST
Kod Oznaczenie dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 33
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 23
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 19
	- BSA52-E: płyta ze stopu cynku, pokryta żywicą epoksydową,
kolor czarny, wykończony na mat, do blokowania wałka (patrz
tabela). Rękojeść nastawna typ GN 302 jako element zaciskowy
(dostarczany w komplecie). Płyty blokujące pozwalają na łatwe
i trwałe zablokowanie wałka w danej pozycji. Posiadają otwór o
średnicy 6.1 mm do umieszczenia w nim tylnego kołka wskaźnika.
Płyty mogą mieć zamocowaną rękojeść po prawej lub lewej stronie
i mocowane są na maszynie za pomocą dwóch śrub z łbem
cylindrycznym (niedostarczane w komplecie).
Wskaźnik położenia
BSA52-E
Kod Oznaczenie dF9
CE.99091 BSA52-E-12 12 239
CE.99093 BSA52-E-14 14 233
CE.99094 BSA52-E-15 15 35
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 221
DD52R-E-RFDD52R-E-RF
12/2024
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 2